Cá ír
ifr:í> ■Ví

í.
3r..*

GAMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA SEVERAQUE DIONÍSIO

Instituída em 10 de novembro de 1960

Requerimento 362/2022

Autor: Vereador Betinho da RS

Emento: Solicitação a Secretario de Administração do Município.

Senhor Presidente:

Requeiro o Vosso Excelência, na formo disciplinado pelos orts. 116 e 119 e seu

inciso IV, do Regimento interno, depois de ouvido  o Plenário, que seja encaminhado um

expediente o Secretaria de Administração do Município, solicitando o declaração de bens de

todos os secretários municipais do Município e de seus respectivos adjuntos.

Solo dos Sessões, 14 de junho de 2022.

Vereador (PDT)

Av Liberdade, 3445 - Centro - Bayeux - Paraíba - CEP. 58.306-000 - CNPJ 08.606.972/0001-36
Fone; (83) 3232. 3286

WWW.camarabayeux.pb.gov.br